

Pakkeriet ApS

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

CVR-nr. 28 32 67 26

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pakkeriet ApS Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby CVR-nr.: 28 32 67 26 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Nielsen Fleischer
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 10.117, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 109.822.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.833	749.893
Personaleomkostninger	1	-3.100	-322.369
Resultat før finansielle poster		13.733	427.524
Finansielle omkostninger	2	-690	-1.798
Resultat før skat		13.043	425.726
Skat af årets resultat	3	-2.926	-95.238
Årets resultat		10.117	330.488
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		20.078	0
Overført resultat		-9.961	330.488
		10.117	330.488

Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.580	116.226
Andre tilgodehavender	3.766	311.853
Tilgodehavender	23.346	428.079
Likvide beholdninger	108.461	37.433
Omsætningsaktiver i alt	131.807	465.512
Aktiver i alt	131.807	465.512

Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-15.178	-5.217
Egenkapital	109.822	119.783
Selskabsskat	2.926	95.238
Langfristede gældsforpligtelser	2.926	95.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	78.300
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	15.950
Anden gæld	19.059	131.139
Kortfristede gældsforpligtelser	19.059	250.491
Gældsforpligtelser i alt	21.985	345.729
Passiver i alt	131.807	465.512

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-5.217	0	119.783
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-20.078	-20.078
Årets resultat	0	-9.961	20.078	10.117
Egenkapital 30. juni	125.000	-15.178	0	109.822

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.100	295.839
Pensioner	0	19.132
Andre omkostninger til social sikring	0	8.085
Andre personaleomkostninger	0	-687
	3.100	322.369
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	690	1.798
	690	1.798
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.926	95.238
	2.926	95.238

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Pakkeriet ApS har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.
